logo

NTDB id 600

NTDB id 269

NTDB id 228

NTDB id 194

NTDB id 159

NTDB id 499

NTDB id 527

NTDB id 408

NTDB id 453

NTDB id 115

NTDB id 625

NTDB id 1313
NTDB id 1245
NTDB id 1214
NTDB id 1211
NTDB id 1334
NTDB id 1001
NTDB id 1389
NTDB id 1130
NTDB id 1124
NTDB id 1123
NTDB id 1427
NTDB id 1165
NTDB id 1142
NTDB id 1205
NTDB id 1022
NTDB id 1074
consensus

il

.. AKKngwKKFDEE&KALééALKQ EK(L%F KNELBLDE% &

Kw2 RS01765 WP 011675413.1 J:..MATKKKTNFDDITKKYGA DKALEWALISRIEKINFGKG MRLG
KZH43 RS08665 WP 001085462.1 ..... MAKKPKKLEEISKKFGA IMRLG

SPD RS09265 WP 001085462.1 ..... MAKKPKKLEEISKKFGA IMRLG
SPR RS08825 WP 001085462.1 ..... MAKKPKKLEEISKKFGA IMRLG
SP RS09750 WP 001085462.1 ..... MAKKPKKLEEISKKFGA IMRLG
SM12261 RS08315 WP 078228268.1  ..... MAKKPKKLDEISKKFGA IMRLG

SMSK321 RS11065 WP 001085454.1  ..... MAKKPKKLDEISKKFGA IMRLG
SMU RS09530 WP 002262392.1 ..... MAKRIKKTEEITKKFGD MRLG
Spy49 1753c ACI62003.1 ..., MAKKLKKNEEITKKFGD MRLG

BSU 16940 NP 389576.2 ... IM LG
LCA RS02525 WP 011374196.1 ... ... . . .. . ... IMR G
DR RS12030 WP 010888966.1 ..... MSKD.ATKEISAPTDAK
Cj1673c YP 002345041.1 ... e
NCTC11637 00359 SQJ03206.1 .................
C694 RS00795 WP 000963128.1 .................
RAOC RS04870 WP 004918236.1 .......... MAK.TETTSPND
684 V5734 RS11185 WP 347309746.1 ..... MAVT .NLL.DMNDKRSA

NRNI D DD DDIDI >

A4U84 RS07560 WP 021112712.1 MAENKKSSK.NNT.VVKQVEPEQ S
NGFG RS03960 WP 003688695.1 ................... IEKNFGKG S
NGFG RS03960 WP 003688695.1 ................... IEKNFGKGIN\IM S
OK783 RS03845 WP 003688695.1  ................... IEKBFGKG S
RS RS02760 WP 011000510.1 MEDG.......... IEKWNFGKG IM S
A1552VC RS01565 WP 000344154.1  ................... IEKWNFGKG IMRLG S GSLELD
GTF74 RS11550 WP 000344154.1 . ... .. . ... . ... IEKIWNFGKG IMRLG S GSLBLD
PSJM300 05545 AFN77183.1 ... ... o, IEK@NFGKGA MR G S GSL LD
ACIAD RS06390 WP 004925639.1  ................... S

S

ABD1 RS10195 WP 000344167.1 ... . ... i, MRLG

$ko kK LRk FULkx L1l D TL Tkl 1



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313
1245
1214
1211
1334

1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1205
1022
1074

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1
SPR RS08825 WP 001085462.1
SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1
BSU 16940 NP 389576.2
LCA RS02525 WP 011374196.1
DR RS12030 WP 010888966.1
Cj1673c YP 002345041.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
C694 RS00795 WP 000963128.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
OK783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1

Y
|

T

*

d

EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
E YGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPES[EGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EI GPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT
EIYGPESSGKTT

PEINCIINE

* % | | * I x

L0 ATt RN o e L) K

ANOKGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANNGKRGGINAF IDAEHALDPIY AFNLGVN
ANNOKRGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANNQxERGCINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANNGKRGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANOKIHGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ANNQKNGGINAF IDAEHALDPIY AFNNLGVN
ANNOKGGINAF IDAEHALDPRY AINALGVN
ARUOFNGGMNAF IDAEHALDP\Y AMMLGYVN ELL
ARYQKNGGAA IDAEA DPI(YANALGVN D LL
ANQKINGGYR8AF IDAEHALDP|JY ARF\L GVNEDELL
A KNG GYg8AF IDAEHALDJRAY ARSYL G VNJYD L|
A KNGGYLSAF IDAEHALDEIY ARSILGV Jy
AAYQKING GNLEAF IDAEHALDYgSIY AISILGV i

AIINQKYJGGIWNAF IDAEHARGDIgNEIY ABSLG N EL
AJANQOKISGGAMMAF DAEHALDPNYAJSSLGVN DELL
AWAQKRFENEAF IDAEHALDP|YY AL GVNDELL
VUOAF DAEHAIDPYY ARISL G V]S
F

VGAF DAEHAIIDPNY ARINL G VY
VOAF DAEHAIDPNY ARISL G V]
INSAFIDAEHALD\NNY ADISL G V]S
IYNSAF IDAEHALDPWUYAISSLGVN
UNSAF TDAEHALDPWUY AJQSLGVN

WeAFIDAEHALDPRYAIRMLGV  DLL
WeAFIDAEHALDPNYARSULGV DNLL
PITxl b I T Lkskrk ]

PN

SQPDYGEQALEIY
SQPDRGEQALEIN
SQPD GEQALEIM
L SQPD GEQALEIM
SQPDIGEQALEIN
SQPD GEQALEIN
SQPDGEQALEI[M
GEQALEI®
GEQALETI[®
GEQALEI®
GEQALEIN
GEQALEI®
GEQALEI®
GEQALEIpN
SQPDEIGEQALEIN
SQPDNGEQALEIN
ENEIEE

ADK

VEA

)AL

*k |k

155
154
154
154
154
154
154
154
154
139
141
1563
140
142
142
149
153
157
141
141
141
149
140
140
140
140
140



OOVt Dok SRkl IR Fc BT A
e T . | WXV, A RIS e S 1 S
NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 V DSVAALVPKAEI G MGDSEIVGLQAR 234
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 AETI GDMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 AEI GDMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 AEI GDMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 GDMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 VVDSVAALVP GDIGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 VADEAZVIRAY GDMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 GDIMGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 GDIGDSHVGLQAR K 233
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 GDMGDSHVGLQAR K 218
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 G MGD HVGLQAR K 220
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 GDMGDSIJGLQAR G 232
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 GDMGD[WNHVGLQAR 220
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 GDMGD[WHVGLQAR 222
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 GDMGD[WHVGLQAR 222
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 VVDSVAALWPKAEI GDMGDS  GL[EIAR 228
NTDB id 1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1 |\AMEAN VIR ESIARE ) (ehrs]S|HeNd N} 232
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 VDSVAALPPKAEI GDMGDSH GLQAR 236
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 VVDSVAALVPKAEI GDMGDSHVGLQAR 220
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 VVDSVAALVPKAEI GDMGDSHVGLQAR 220
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 VVDSVAALVPKAEI GDMGDSHVGLQAR 220
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 V DSVAALVPKAEI G MGD [BgGLQAR 228
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 VVDSVAALiPKAEI G MGDSH GLQAR [H 219
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 VVDSVAALWPKAEI G MGDSH GLQAR M 219
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 VDSVAALVPKAEI G MGD HVGLQAR 219
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 G MGDSH GLQAR 219
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 G MGDSH GLQAR 219
]

consensus

w11

A e S |

*%x ok kk kx

RN



e R N e e

2

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 GSTKIEEGS. KVVKNKVAPPF IM GEGISEMGEL N 313
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IfYGEGIS K 312
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 IMGTTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 312
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 RAEQLKQGN. . ... KVVKNKVAPPF IMYGEGIS D 293
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 IMBAETIKNGT. . ... KVVKNKVAPPF D 295
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 R .QPTKVGNDA KPVKNKVARPF G 308
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 R ..TLK.QNBEP KVVKNKVAPPF DY 295
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 R .ALK.QNEQH INKVVKNKVAPPF IM GEGIS DY 297
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 R .SLK.QNEQH BKVVKNKVAPPF IM GEGIS DY 297
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 R SLSDTGKIKDKSGEV KVVKNKVAPPF IMYGEG S D 308
NTDB id 1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1 IRIG. .. .SIK. KVVKNKV PPF IMYGEGIS D 307
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 IMRCG. .. .VVK. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS I 311
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 IBTG....SIK. KV KNKVAPPF D 295
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 BTG ....SIK. KV KNKVAPPF D 295
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 IBTG....SIK. KV KNKVAPPF D 295
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 BRIG....SIK. KVVKNKVAPPF D 303
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 IRTG. ... AIK. KVVKNK APF D 294
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 R . .AIK. KVVKNK ARPF D 294
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 R . .AVK. KVVKNKVAPPF D 294
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 R . .QVK. KVVKNK APPF D 294
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 R .QVK. KVVKNK APPF D 294

consensus Plsksksk | % * % kb DLk Ik kokoe Dok |k * % * kokk kx|



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313
1245
1214
1211
1334

1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1205
1022
1074

consensus

Kw2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1
SPR RS08825 WP 001085462.1
SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1
BSU 16940 NP 389576.2
LCA RS02525 WP 011374196.1
DR RS12030 WP 010888966.1
Cj1673c YP 002345041.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
C694 RS00795 WP 000963128.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1

el Q ey KELL Elépﬁlgﬁ@ﬁg

N LDDSEVAETEE.

K IDGEEVSEQDT. . ENKK

K IDGEEVSEQDT. . ENKK

K IDGEEVSEQDT. . ENKK

K IDGEEVSEQDT. . ENKK

K IDGEEIAES...... KK

K IDGEEAAES. ... .. KK

K IEEDNTEEKQS. . SKEK

R LEESEEESAMA . . VASE

Q DNNGVVQQQAE. . ETQEHL

N SDVPEEDLPTT. .EDE.QI.
MAAIRAGNAGEAPALAPAPAAPEAA.
QNSMEMEGMISG. .SED. .DEGE

SNEEIMP..LPD. .EPLE
SNEEIMP..LPD. .EPLE

i ASHEEDFGASD . . DGPGDDVMEA
NTLESNPNSVL. .KATASDSND
JALNEMEMHITE. .GT...... Q
ALNEMEMHITE. .GT...... Q
JALNEMEMHITE. .GT...... Q
WEHLEMTPMGAV. . . TLAEEVEE
EMLLNPENMQL. . IAETSSAAD
WEMLLNPENMQL. . TAETSSAAD
UAKLLETSANTK . . ATPVAEDLA]
WEQLLTKASDQT. . AA.HDETEE
WEQLLTTGTNGA..VQ.I.EDEE

* %

[SNoNoNoNo o]

. .PKKEEA.
. .PKKEEA.
. .PKKEEA.

.PKKEEA.

Plapietr poie EakPe 5 pooes VEEEV. [ DLoDELE)
.ETTASKTKAKAKKEEKAVETEEIELELED....
.VNEEVPLDLGDELET
.VNEEVPLDLGDELET
.VNEEVPLDLGDELET
.VNEEVPLDLGDELET
.VNEEVTLDLGDELET
.VNEEVTLDLGDELET
.ADKNLVLELDDTIEL
. TDDLALDLDNGIET

M.

387
384
384
384
384
380
380
381
376
348
355
363
343
347
347
343
357
372
348
348
348
352
354
354
347
349
349



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313
1245
1214
1211
1334

1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1205
1022
1074

consensus

KW2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1
SPR RS08825 WP 001085462.1
SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1
BSU 16940 NP 389576.2
LCA RS02525 WP 011374196.1
DR RS12030 WP 010888966.1
Cj1673c YP 002345041.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
C694 RS00795 WP 000963128.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

ACIAD RS06390 WP 004925639.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1

R 387
EIEE 388
EIEE 388
EIEE 388
EIEE 388
EIEE 384
EIEE 384
ED.. 383
ED.. 378
348
355
363
343
347
347
343
357
372
348
348
348
352
354
354
347
349
349

X non conserved
B similar
il >50% conserved



