

logo



NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AAVQKEGGIAAFIDAENALDPEYAKALGVMIDELLSQPDYGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	155	
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	QAQKEGGIAAFIDAEEHALDPAYAAALGVMIDELLSQPDSGEQGLEIAGKLI	ITSGAVD	LV	154	
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKGGQAAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDIGEQALETAEAL	VRSGAVD	IV	139	
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKGGTAAYIDAENALDMPKYATALGVMIDELLSQPDIGEQALETADAL	VSSGAVD	IL	141	
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	TEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKAGGTCAFIDAEEHALDPVYARALGVMIDELLSQPDN	GEQALETIMELL	VRSGA	IVV	
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKAGGTCAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDF	GEQALETIVET	VRSGAVD	LI	
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDVHYAKRRLGVDTENLLV	SQPDIGEQALETETI	TRSGG	IDL	
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDVHYAKRRLGVDTENLLV	SQPDIGEQALETETI	TRSGG	IDL	
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDVHYAKRRLGVDTENLLV	SQPDIGEQALETETI	TRSGG	IDL	
NTDB id 1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDIGEQALETIVD	TLVRSGAV	SL	LV	
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARNLGVMIDELLSQPDN	GEQALETICDAL	VRSGAVD	VI	
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	VEIFGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARKLGVKVEELYL	SQPDIGEQALETICD	TLVRSGG	IDMV	
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	VEIFGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARKLGVKVEELYL	SQPDIGEQALETICD	TLVRSGG	IDMV	
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	VEIFGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARKLGVKVEELYL	SQPDIGEQALETICD	TLVRSGG	IDMV	
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDVYADKLGVKVDPDLL	SQPDIGEQALETADAL	VRSG	VDLI	
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	VEIFGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDIGEQALETICDAL	VRSGAVD	VI	140	
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	VEIFGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDIGEQALETICDAL	VRSGAVD	VI	140	
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYAKKLGVMIDELLSQPDIGEQALETIDML	VRSN	AVD	VI	
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARKLGVDIDNLLV	SQPDHGEQALETADML	VRSGA	IDL	
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	VEIYGPESSGKTTVALHAVA	AEVQKNGGTCAFIDAEEHALDPVYARKLGVDIDNLLV	SQPDN	GEQALETADML	VRSGA	IDL
consensus	*!*****!*****!*	*!*****!*****!*	*!*****!*****!*	*!*****!*****!*	*!*****!*****!*	

logo

	E	L	E	E	
NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	E	I	E	E	388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	E	I	E	E	388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	E	I	E	E	388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	E	I	E	E	388
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	E	I	E	E	384
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	E	I	E	E	384
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	E	D	.	.	383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	E	D	.	.	378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	363
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	343
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	347
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	343
NTDB id 1001684 V5734 RS11185 WP 347309746.1	357
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	354
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	347
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	349
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	349

consensus

-  non conserved
-  similar
-  ≥ 50% conserved